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Projekti bashkë-financuar nga Bashkimi Evropian dhe Fondet Kombëtare të shteteve 
pjesëmarrëse në Programin Interreg IPA Ndërkufitare “Greqi-Shqipëri 2014-2020”
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Vizioni ynë është... 
të promovojmë zhvillimin e mbrojtjes civile pa barriera 
dhe të sigurojmë që të gjitha shërbimet dhe të dhënat 
përkatëse të jenë efektive, të aksesueshme dhe të 
disponueshme gjatë gjithë kohës për të gjithë

Mbrojtje civile për të gjithë
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